Uprava i Nadzorni odbor predlažu da Glavna skupština donese odluku o izmjenama 
Statuta Čakovečkih mlinova d.d. Čakovec kako slijedi: 

Članak 1. 

Članak 8. stavak 1. Statuta Čakovečkih mlinova d.d. Čakovec mijenja se tako da izmijenjen 
glasi: 
„8.1. Temeljni kapital Društva iznosi 56.700.000,00 (slovima: pedesetšestmilijunasedam-
stotisuća) kuna.“ 

Članak 2. 
Članak 11. stavak 1. Statuta Čakovečkih mlinova d.d. Čakovec mijenja se tako da izmijenjen 
glasi: 
„11.1. Nominalna vrijednost jedne dionice iznosi 540,00 (slovima: petstočetrdeset) kuna.“ 

Članak 3. 
Članak 28. stavak 4. Statuta Čakovečkih mlinova d.d. Čakovec mijenja se tako da izmijenjen 
glasi: 
„28.4. Vrijednost temeljnog kapitala u smislu ovog članka iznosi 56.700.000,00 (slovima: 
pedesetšestmilijunasedamstotisuća) kuna.“ 

Članak 4.  
Ovlašćuje se Nadzorni odbor da utvrdi pročišćeni tekst Statuta Čakovečkih mlinova d.d. 
Čakovec u skladu s ovom Odlukom. 

Članak 5. 
Izmjene Statuta Čakovečkih mlinova d.d. Čakovec stupaju na snagu danom upisa u sudski 
registar.